

Ενσωμάτωση στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις του Ομίλου 'INTRAKAT' με τη μέθοδο της Καθαρής Θέσης

Ισολογισμός (!)

Ποσά σε Ευρώ

	31/12/2005	31/12/2004
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ		
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία		
Λοιπά Άυλα περιουσιακά στοιχεία	1.585,97	20.413,89
Υπεραξία	0,00	0,00
Ενσώματα πάγια	568.193,08	333.725,50
Επενδύσεις σε ακίνητα	0,00	0,00
Επενδύσεις σε θυγατρικές	0,00	0,00
Επενδύσεις σε συγγενείς επιχειρήσεις (που ενοποιούνται με τη μέθοδο της καθαρής θέσης)	0,00	0,00
Επενδύσεις σε λοιπές επιχειρήσεις		0,00
Χρηματοοικονομικά στοιχεία διαθέσιμα προς πώληση	0,00	
Πελάτες και λοιπές απαιτήσεις	0,00	0,00
Απαιτήσεις από συμβάσεις χρηματοδοτικής μίσθωσης	0,00	0,00
Παράγωγα	0,00	
Αναβαλλόμενες φορολογικές απαιτήσεις	0,00	0,00
	569.779,05	354.139,39
Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία		
Αποθέματα	119.560,66	109.311,17
Συμβάσεις κατασκευής έργων	123.740,47	174.478,41
Απαιτήσεις από συμβάσεις χρηματοδοτικής μίσθωσης	0,00	0,00
Χρηματοοικονομικά στοιχεία διαθέσιμα προς πώληση	0,00	
Πελάτες και λοιπές απαιτήσεις	5.982.907,01	3.113.021,02
Χρηματοοικονομικά στοιχεία σε εύλογη αξία μέσω αποτιελεσμάτων	0,00	
Παράγωγα	0,00	
Αναβαλλόμενες φορολογικές απαιτήσεις	4.625,00	2.640,52
Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	2.240.669,52	498.863,89
	8.471.502,66	3.898.314,81
Μη κυκλοφοριακά περιουσιακά στοιχεία διαθέσιμα προς πώληση	0,00	0,00
	9.041.281,71	4.252.454,20
ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ		
Ίδια κεφάλαια αναλογούντα στους μετόχους της μητρικής		
Μετοχικό κεφάλαιο	1.222.326,84	1.222.326,84
Αποθεματικά - εύλογης αξίας	0,00	0,00
Λοιπά αποθεματικά	382.393,81	382.393,81
Κέρδη/ (ζημιές) εις νέον	5.016.552,48	1.145.444,11
	6.621.273,13	2.750.164,76
Δικαιώματα μειοψηφίας*	0,00	0,00
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων	6.621.273,13	2.750.164,76
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ		
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις		
Δάνεια	0,00	0,00
Αναβαλλόμενες φορολογικές υποχρεώσεις	0,00	0,00
Προβλέψεις για παροχές στους εργαζόμενους μετά την έξοδο από την υπηρεσία	0,00	0,00
Υποχρεώσεις από συμβάσεις χρηματοδοτικής μίσθωσης	0,00	0,00
Επιχορηγήσεις	0,00	0,00
Παράγωγα	0,00	
Μακροχρόνιες προβλέψεις για λοιπές υποχρεώσεις και έξοδα	0,00	0,00
	0,00	0,00
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις		
Προμηθευτές και λοιπές υποχρεώσεις	1.885.253,08	1.289.642,91
Αναβαλλόμενες φορολογικές υποχρεώσεις	11.512,85	747,05
Δάνεια	0,00	0,00
Συμβάσεις κατασκευής έργων	82.570,04	231.899,48
Υποχρεώσεις από συμβάσεις χρηματοδοτικής μίσθωσης	0,00	0,00
Τρέχουσες φορολογικές υποχρεώσεις	440.672,60	
Παράγωγα	0,00	
Βραχυχρόνιες προβλέψεις για λοιπές υποχρεώσεις και έξοδα	0,00	0,00
	2.420.008,57	1.502.289,44
Υποχρεώσεις άμεσα συνδεόμενες με τα μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία διαθέσιμα προς πώληση	0,00	0,00
	2.420.008,57	1.502.289,44
Σύνολο υποχρεώσεων	2.420.008,57	1.502.289,44
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων και υποχρεώσεων	9.041.281,71	4.252.454,20

Κατάσταση Λογαριασμού αποτελεσμάτων (II)

Ποσά σε Εύρω

Συνεχιζόμενες εκμεταλλεύσεις:

Πωλήσεις

Κόστος Πωληθέντων

Μικτό Κέρδος

Έξοδα πωλήσεων

Έξοδα διοίκησης

Λοιπά έσοδα / έξοδα (καθαρά)

Αποτελέσματα εκμετάλλευσης

Χρηματοοικονομικό κόστος - καθαρό

Κέρδη/ Ζημίες από συγγενείς επιχειρήσεις (μετά από φόρο και δικαιώματα μειοψηφίας)

Καθαρά κέρδη/ζημίες προ φόρων

Φόρος εισοδήματος

Καθαρά κέρδη/ζημίες περιόδου από συνεχιζ.εκμεταλ.

Διακοπόμενες εκμεταλλεύσεις:

Κέρδη/ ζημία περιόδου από διακοπόμενες εκμεταλλεύσεις

Καθαρά κέρδη / ζημίες περιόδου

Κατανεμόμενα σε :

Μετόχους της μητρικής

Δικαιώματα μειοψηφίας

	31/12/2005	31/12/2004
Συνεχιζόμενες εκμεταλλεύσεις:		
Πωλήσεις	13.742.315,61	6.134.647,82
Κόστος Πωληθέντων	7.773.013,09	4.217.444,64
Μικτό Κέρδος	5.969.302,52	1.917.203,18
Έξοδα πωλήσεων	136.519,71	43.324,66
Έξοδα διοίκησης	949.423,74	635.136,61
Λοιπά έσοδα / έξοδα (καθαρά)	26.886,41	10.359,24
Αποτελέσματα εκμετάλλευσης	4.910.245,48	1.249.101,15
Χρηματοοικονομικό κόστος - καθαρό	4.947,42	-2.736,58
Κέρδη/ Ζημίες από συγγενείς επιχειρήσεις (μετά από φόρο και δικαιώματα μειοψηφίας)		
Καθαρά κέρδη/ζημίες προ φόρων	4.915.192,90	1.246.364,58
Φόρος εισοδήματος	-744.013,01	-266.411,16
Καθαρά κέρδη/ζημίες περιόδου από συνεχιζ.εκμεταλ.	4.171.179,89	979.953,42
Διακοπόμενες εκμεταλλεύσεις:		
Κέρδη/ ζημία περιόδου από διακοπόμενες εκμεταλλεύσεις	0,00	0,00
Καθαρά κέρδη / ζημίες περιόδου	4.171.179,89	979.953,42
Κατανεμόμενα σε :		
Μετόχους της μητρικής	4.171.179,89	979.953,42
Δικαιώματα μειοψηφίας		
	4.171.179,89	979.953,42